
حوادث 10a r m a n m e l i . i rسال هفتم
شماره   1834

خبـــر دوشنبه 
1403 .02 .31

11    ذی القعده     1445/    20     مه     2024

استرداد یکی از اعضای باند مواد مخدر
رئیس پلیس بین الملل فراجا گفت: با همکاری پلیس 
عضو اصلی باند خرید و فروش مواد مخدر در یکی از 
کشورهای همسایه دستگیر و پس از سیر مراحل قانونی 
از آن کشور مسترد شد. سردار مجید کریمی در تشریح 
جزئیات خبر دستگیری و استرداد یکی از اعضای متواری 
باند خرید و فروش مواد مخدر اظهارداشت: این مجرم 
یکی از سرکرده های خرید و فروش موادمخدر است که 
با همکاری سایر اعضای گروه، نسبت به خرید و فروش 
موادمخدر از نوع هروئین اقدام کرده است. به همین 
منظور در پی اعلام مراجع قضائی مبنی بر متواری شدن 
نامبرده، موضوع دستگیری وی در دستور کار مأموران 
پلیس بین الملل فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی 
ایران قرار گرفت. این مقام انتظامی  افزود: در پی تحقیقات 
پلیسی و اطلاعاتی صورت گرفته، این مجرم پس از انجام 
عملیات مجرمانه اقدام به ترک کشور به صورت غیرقانونی 
نموده و به یکی از کشورهای منطقه متواری می شود. 
سردار کریمی اظهار داشت: پلیس بین الملل با استفاده 
از ظرفیت های سازمان اینترپل و هماهنگی های لازم با 
اینترپل کشور احتمال تردد مجرم، در کوتاه ترین زمان 
اینترپل  آن  به  را  وی  اختفا  محل  مشخصات  ممکن 
منعکس  مجرم  آن  دستگیری  و  شناسایی  منظور  به 
نمود. وی با اشاره به تلاش پلیس بین الملل فراجا، در 
ردیابی، شناسایی و دستگیری این مجرم و همچنین 
انعکاس تحت تعقیب بودن آنان به مرزهای ورودی کشور 
کرد: مجرم پس از شناسایی و دستگیری  خاطرنشان 
توسط پلیس یکی از کشورهای همسایه به کشور مسترد 
و در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. ضمنا نامبرده دارای 
اتهامات مختلف دیگری در داخل است که از سوی مراجع 

قضائی داخلی در حال رسیدگی است.

سرقت از ساختمان های نیمه کاره
فرمانده انتظامی گچساران گفت: 3 نفر سارق سابقه دار 
نیمه کاره )مشاعات  از ساختمان های  هنگام سرقت 
ساختمانی( در این شهرستان دستگیر شدند. سرهنگ 
ارسلان خادمیان در گفت وگو با »ایرنا« افزود: در پی وقوع 
چند فقره سرقت ساختمان های نیمه کاره )مشاعات(
در سطح شهرستان گچساران، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران کلانتری ۱۱ این شهرستان قرار 
گرفت. وی بیان کرد: مأموران ضمن هماهنگی با مرجع 
قضائی و با انجام گشت زنی های هدفمند، 3 نفر سارق 
سرقت  حین  را  کاره)مشاعات(  نیمه  ساختمان های 
کرد:  تصریح  خادمیان  کردند.  دستگیر  و  شناسایی 
سرقت  فقره   3۱ به اولیه  بازجویی های  در  متهمان 
ساختمان های نیمه کاره )مشاعات(در سطح شهرستان 
گچساران اعتراف کردند. وی اظهار کرد: متهمان پس 
از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و روانه زندان 
گفت: توجه به نکات پیشگیرانه در  شدند. خادمیان 
سوی  از  اقدام  مهم ترین  سرقت  از  پیشگیری  حوزه 
شهروندان است. وی افزود: گزارش موارد مشکوک به 
مرکز فوریت های پلیسی۱۱۰ نیز باید مورد توجه عموم 
کاهش وقوع سرقت ها در سطح  مردم باشد تا شاهد 

شهرستان باشیم.

دستگیری عامل وقوع قتل 
و  شناسایی  از  کرمان  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس 
دستگیری عامل قتل در یک نزاع در کمتر از ۲۴ ساعت 
خبر داد. سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی افزود: در پی اعلام 
وقوع قتل یک مرد جوان طی یک نزاع در یکی از نقاط شهر 
کرمان، ماموران پلیس آ گاهی با حضور فوری در صحنه، 
تحقیقات تخصصی خود را آغاز کرده و خیلی زود به هویت 
عامل وقوع این قتل پی بردند. وی ادامه داد: در ادامه 
ماموران پلیس بدون فوت وقت با انجام اقدامات اطلاعاتی 
و پی جویی های تخصصی از حضور متهم موردنظر در یکی 
از مناطق روستایی دوردست اطراف شهر کرمان مطلع و با 
اعزام یک تیم نامحسوس، این فرد را در مکانی که مخفی 
گاهی استان کرمان  شده بود دستگیر کردند. رئیس پلیس آ
تصریح کرد: این متهم که از دستگیری زودهنگام خود 
ظرف کمتر از ۲۴ ساعت غافلگیر شده بود در بازجویی های 
اولیه به ارتکاب این قتل در یک نزاع اعتراف کرد و پس از 

تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

کــوتــاه

دستگیری عامل  تیراندازی  
فرمانده انتظامی اهواز از دستگیری عامل 
تیراندازی و قدرت نمایی در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ حسین زلقی اظهار کرد: پس 
از اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
کن خصوصی  یک مورد تیراندازی به سمت اما
از شهروندان، رسیدگی به موضوع در دستور کار 
ماموران اهواز قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران 
انتظامی کلانتری ۲۷ با انجام کارهای اطلاعاتی، 
موفق به شناسایی یک عامل تیراندازی شدند 
و در عملیاتی غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش 
دستگیر کردند. زلقی بیان کرد: متهم پس از 
تشکیل پرونده برای صدور حکم لازم به مراجع 

قضائی معرفی شد.

ک از معده قاچاقچی  کشف تریا
یک  گفت:  بجستان  انتظامی  فرمانده 
که قصد  و سرنشین یک خودرو  قاچاقچی 
جابه جایی یک کیلو و ۴۰۰ گرم موادمخدر از 
ک به شیوه »بلعی« را داشت، در این  نوع تریا
شهرستان  شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ 
احمدرضا شهنواز اظهارکرد: ماموران انتظامی 
پاسگاه هلالی شهرستان بجستان هنگام کنترل 
محورهای مواصلاتی به یک خودرو مظنون و 
جهت بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. وی 
ادامه داد: در بررسی های ماموران مشخص شد 
ک  متهم با بلع مقادیری موادمخدر از نوع تریا
قصد انتقال آن به یکی از شهرستان های کشور 
را دارد که با اعزام به بیمارستان از معده وی 
مقدار یک کیلو و ٤۰۰ گرم مواد مخدر خارج شد. 
فرمانده انتظامی بجستان گفت: متهم پس از 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی شد.

دستگیری سارقان کابل
فرمانده انتظامی لرستان گفت: ۲ سارق 
حرفه ای ۲۱ فقره سرقت کابل برق و تجهیزات 
دستگیر  خرم آباد  شهرستان  در  مخابراتی 
شدند. سردار یحیی الهی اعلام کرد: در پی 
وقوع سرقت کابل و تجهیزات مخابرایی در 
خرم آباد، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران کلانتری ۱۴ خرم آباد با انجام کارهای 
اطلاعاتی یکدستگاه پراید را در این رابطه 
شناسایی و متوقف کردند. فرمانده انتظامی 
لرستان، گفت: با دستگیری ۲ سارق حرفه ای و 
سابقه دار در این رابطه، در بازرسی از خودروی 
کابل مخابراتی مسروقه  مربوطه مقادیری 
کشف شد. سردار الهی با بیان اینکه سارقان 
کنون به ۲۱ فقره سرقت کابل برق و تجهیزات  تا
مخابراتی اعتراف کرده اند، اظهارکرد: متهمان 
مراحل  سیر  جهت  پرونده  تشکیل  از  پس 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

گاهی استان البرز از شناسایی و دستگیری یک قاتل ۲۱ ساله توسط  رئیس پلیس آ
ماموران انتظامی این استان خبر داد. سرهنگ حکمت ا... شجاعی گفت: این جوان 
در جریان یک درگیری فیزیکی در محله ولدآباد شهرستان کرج یک جوان ۱۸ ساله را به 
قتل رساند که در همان ساعت اولیه پس از ارتکاب جرم شناسایی و دستگیر شد. وی 
افزود: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری خیابانی 
در محله ولدآباد شهرستان کرج، بلافاصله ماموران انتظامی برای بررسی موضوع به 
گاهی استان البرز بیان داشت: بررسی های  محل حادثه اعزام شدند. رئیس پلیس آ
اولیه ماموران گشت کلانتری ۴۴ شهرستان کرج حکایت از آن داشت که در این رویداد 
۲ جوان حین تردد در پیاده رو به دلیل برخورد تنه به تنه با یکدیگر درگیر شده اند که 
در نتیجه یکی از طرفین مقتول ۱۸ ساله را با ضربات چاقو به قتل رسانده و متواری 
گاهی  شده است. شجاعی اضافه کرد: بلافاصله تحقیقات میدانی و تخصصی پلیس آ
آغاز و در کمتر از چند ساعت هویت و مخفیگاه متهم شناسایی و با هماهنگی مقام 
قضائی این متهم ۲۱ ساله دستگیر شد. وی بیان کرد: قاتل در تحقیقات تکمیلی به 
صراحت به ارتکاب قتل اعتراف کرد که با تکمیل تحقیقات برای انجام مراحل قانونی 

به مرجع قضائی معرفی شد.

گاهی پایتخت از دستگیری ۷ متصدی یک مغازه خبر داد که مالخر تلفن  همراه مسروقه  رئیس پلیس آ
بودند. سردار علي ولیپور گودرزي با اعلام خبر دستگیری چند مالخر موبایل های مسروقه اظهار داشت: با 
گاهان اداره هجدهم مشخص  وقوع چند فقره سرقت در سطح خیابان هاي تهران با اقدامات اطلاعاتي کارآ
شد که سارقان پس از موبایل قاپي، گوشي هاي سرقتي را به یک مغازه در پاساژي موبایل فروشي در 
محدوده خیابان جمهوري مي فروشند. وي افزود: بدین ترتیب شناسایي مالخر یا  مالخران و مخفیگاه آنها 
گاهان قرار گرفت و  پس از تحقیقات پلیسي، مشخص شد که ۷ مالخر  گوشي هاي سرقتي  در دستور کار کارا
را از سارقان خریداري و پس از اوراق کردن، قطعات آن را براي  استفاده در گوشي هاي تعمیري مي فروشند. 
گاهان در گام بعدي با هماهنگي هاي لازم با مقام قضائي براي  این مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: کارآ
دستگیري متهمان و بازرسي از مخفیگاه  موردنظر وارد عمل شدند و متهمان را دستگیر کنند. سردار 
گودرزي ادامه داد: در بررسي از مخفیگاه متهمان، تعداد ۴3 دستگاه انواع گوشي هاي مختلف آیفون، 
تعداد 9 قطعه ال.سي.دي، 9 عدد باطري، ۱۸ قطعه دوربین، ۲6 قطعه برد، ۸ عدد خشاب سیم کارت ۲۱ 
دستگاه گوشي اوراق، ۱۰ قطعه دوربین، ۷ قطعه برد گوشي کشف و  مالباختگان  ۴5 دستگاه گوشي مسروقه 
کید اینکه نیروهاي خدوم انتظامي اجازه جولان به سارقان  گاهي پایتخت با تا شناسایي شد. رئیس پلیس آ
را نداده و با قانون شکنان مقابله مي کنند، افزود: با صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضائي متهمان براي 

گاهي قرار گرفتند.  گاهان اداره ۱۸ پلیس آ شناسایي سایر شکات احتمالي در اختیار کارآ

کشف ۴۴9۲ عدد قرص  فرمانده انتظامی شیراز از 
متادون قاچاق و غیرمجاز در این شهرستان خبر داد. 
ح مبارزه  اسماعیل زراعتیان، بیان  داشت: در اجرای طر
، ماموران  با خرده فروشان و توزیع کنندگان موادمخدر
کلانتری ۱9 بوستان شهرستان شیراز با اقدامات فنی و 
تخصصی مطلع شدند فردی در یکی از محلات حوزه 
استحفاظی در انبار منزل اقدام به نگهداری قرص متادون 
کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی قاچاق و غیرمجاز می کند که بلافاصله موضوع را در دستور 

با مرجع قضائی به محل موردنظر اعزام و موفق شدند در 
بازرسی از آن محل، ۴۴9۲ عدد قرص متادون کشف کنند. 
فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه در این خصوص یک 
نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 
قضائی شد، تصریح کرد: شهروندان هرگونه موارد مشکوک 
در ارتباط با خرید و فروش و حمل و نگهداری قرص های 
غیرمجاز و موادمخدر را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ و یا 

کلانتری محل سکونت خود اطلاع دهند.

کشف ۴۴۹۲ عدد قرص  متادون غیرمجاز 

دستگیری مالخرانی که موبایل فروشی داشتندقاتل ۲۱ ساله دستگیر شد

 قاتل پس از ۲0 سال زندگی مخفیانه به دام افتاد
مرد جوانی که ۲۰ سال قبل همسر خود را به قتل رسانده و مخفیانه 
به سوئد فرار کرده بود، پس از ۲۰ سال به ایران بازگشت و در فرودگاه 
گاهی دستگیر شد. اواخر سال  گاهان اداره دهم پلیس آ توسط کارآ
۱3۸۲، کشف جسد زن جوانی در خانه اش در شهرستان های اطراف 
کرمانشاه به پلیس گزارش داده شد که با اعلام این خبر تیم جنایی راهی 
محل حادثه شدند و با جسدی مواجه شدند که با ضربات متعدد چاقو 
به قتل رسیده بود. تحقیقات ابتدایی نیز حکایت از آن داشت، مقتوله 
به خاطر اختلافات شخصی به دست شوهرش به قتل رسیده و عامل این 
جنایت قبل از رسیدن پلیس پا به فرار گذاشته است. اقدامات اطلاعاتی 
نیز نشان می داد، مرد جنایتکار کشور را به صورت غیرقانونی ترک کرده و 
قبل از اینکه دست به مهاجرت بزند با پدرزنش تماس گرفته و به صورت 

ضمنی تایید کرده که مقتوله را به قتل رسانده است.
   متهم به دام افتاد

۲۰  سال از فرار متهم از ایران گذشته بود تا اینکه مأموران فرودگاه 
امام خمینی )ره( هنگام ورود مسافران کشور سوئد به ایران، متوجه 
حضور مرد مشکوکی شدند که اخیرا به خاطر ارتکاب جرم از آن کشور 

اخراج و به ایران برگشته بود. ماموران هنگامی که 
را در سیستم پلیس  مشخصات مرد میانسال 
وارد کردند متوجه شدند که وی همان متهمی 
است که در سال ۸۲ همسرش را به قتل رسانده 
است که همین موضوع کافی بود تا متهم توسط 
گاهی تهران بزرگ  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ

بازداشت شود.
   انکار قتل 

متهم خیلی زود هدف بازجویی قرار گرفت و در 
جریان تحقیقات ابتدایی گفت: »من با همسرم 
و خانواده اش اختلافاتی داشتم اما دست به 

جنایت نزدم؛ پس از این حادثه ترسیدم تا بی گناه 
کشور را  دستگیر شوم به خاطر همین موضوع 
شبانه ترک کردم و به سوئد رفتم.« وی ادامه داد: 
»در آنجا مجددا ازدواج کردم و کارهای متفرقه ای 
پلیس  توسط  که  دادم  انجام  خلاف  جمله  از 
دستگیر و نهایتا پس از سال ها زندگی از سوئد 
اخراج و به ایران بازگشتم.« به گزارش »تسنیم«، 
با قرار عدم صلاحیت از سوی مرجع قضائی، 
متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده 
و تحقیقات  اعزام شد  کرمانشاه  به دادسرای 

همچنان ادامه دارد.


